
UCHWAŁA NR XLIV/329/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 71 834 089 zł. Plan wydatków budżetu Miasta po 
zmianach wynosi 69 017 262 zł.

§ 3. 

Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miasta nr XXXVI/261/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2014 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: D0644745-2754-4D8D-A5D7-B364475CA27A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/329/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 24 lipca 2014 r.

 
Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  5 574 250,00  - 138 000,00  5 436 250,00

  60016   Drogi publiczne gminne  4 772 050,00  - 138 000,00  4 634 050,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 090 000,00  - 138 000,00  3 952 000,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  3 740 550,00  138 000,00  3 878 550,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 670 550,00  138 000,00  1 808 550,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  700 000,00  138 000,00  838 000,00

 750    Administracja publiczna  5 779 092,00  5 000,00  5 784 092,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  50 550,00  5 000,00  55 550,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  5 000,00  35 000,00

 757    Obsługa długu publicznego  1 250 000,00  - 5 000,00  1 245 000,00

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  1 210 000,00  - 5 000,00  1 205 000,00

   8110
 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

 1 210 000,00  - 5 000,00  1 205 000,00

  

 Razem:  69 017 262,00  0,00  69 017 262,00

Id: D0644745-2754-4D8D-A5D7-B364475CA27A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/329/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 24 lipca 2014 r.

 Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2014
   Nazwa   Planowane nakłady  Jednostka

 Dział  Rozdz  zadania  Łączne  rok  w tym źródła finansowania   realizująca
   inwestycyjnego  nakłady  budżetowy  środki  kredyty  środki  zadanie
   i okres realizacji  finansowe  2014  własne  i pożyczki  pochodzące  

   (w latach)   (6+7+8+9)    z innych źr.

 środki z budżetu 
Unii Europejskiej

 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

 600   Transport i łączność  3 952 000  3 952 000  2 043 576  0  1 908 424  0  

  60016  Drogi publiczne
gminne  3 952 000  3 952 000  2 043 576  0  1 908 424  0  WTI

   Przebudowa ul. Wyszyńskiego I etap  200 000  200 000  200 000    0  WTI

   Modernizacja ul. Mrongowiusza I etap  600 000  600 000  600 000     WTI

   Modernizacja ul. Wańkowicza i Kolbego  60 000  60 000  60 000     WTI

   Modernizacja chodnika przy ul. 
Krasickiego  30 000  30 000  30 000     WTI

  

 Poprawa spójności transportowej 
obszarów inwestycyjnych, przemysłowych 
i mieszkaniowych poprzez przebudowę ul. 
Przemysłowej - drogi gminnej 201096N 
w Gminie Miejskiej Bartoszyce

 3 062 000  3 062 000  1 153 576   1 908 424   WTI

Id: D0644745-2754-4D8D-A5D7-B364475CA27A. Podpisany Strona 1



 700   Gospodarka mieszkaniowa  2 060 050  1 338 000  1 188 000  0  150 000  0  

  70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  2 060 050  1 338 000  1 188 000  0  150 000  0  

   Termomodernizacja budynku przychodni 
przy ul. Marksa 10 - zakończenie  790 000  280 000  280 000     WTI

   Modernizacja budynku ul. Bema 39  682 050  470 000  320 000   150 000   WTI

   Modernizacja dachów i kominów 
budynku socjalnego w Lusinach  88 000  88 000  88 000     MP

   Zakup nieruchomości w Parkoszewie na 
cele socjalne  500 000  500 000  500 000     MP

 710   Działalność usługowa  40 000  40 000  40 000  0  0  0  

   Plany zagospodarowania przestrzennego  40 000  40 000  40 000  0  0  0  

   Cyfryzacja miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego  40 000  40 000  40 000     MP

 750   Administracja publiczna  68 000  68 000  68 000  0  0  0  

  75023  Urzędy gmin  68 000  68 000  68 000  0  0  0  

   Zakup sprzętu komputerowego 
i oprogramowania  18 000  18 000  18 000     WOA

   Modernizacja sieci komputerowej I piętro 
budynku UM  50 000  50 000  50 000     WOA

 801   Oświata i wychowanie  87 810  87 810  87 810  0  0  0  

  80101  Szkoły podstawowe  87 810  87 810  87 810  0  0  0  

   Projekt przystosowania SP nr 4 na 
potrzeby przedszkola  57 810  57 810  57 810     ZAO

   Budowa piłkochwytu na boisku przy SP 
nr 4  30 000  30 000  30 000     ZAO

 852   Pomoc społeczna  8 000  8 000  8 000  0  0  0  

Id: D0644745-2754-4D8D-A5D7-B364475CA27A. Podpisany Strona 2



  85219  Ośrodki pomocy społecznej  8 000  8 000  8 000  0  0  0  
   Zakup patelnii  8 000  8 000  8 000     MOPS

 900   Gospodarka komunalna  780 000  780 000  780 000  0  0  0  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  50 000  50 000  50 000  0  0  0  

   Wykonanie sieci deszczowel do terenów 
WMSSE przy ul. Bema  50 000  50 000  50 000     WTI

  90015  Oświetlenie ulic  230 000  230 000  230 000  0  0  0  

   Oświetlenie ulicy Kalinowej, Dębowej, 
Akacjowej i Jasminowej.  200 000  200 000  200 000     WTI

   Oświetlenie ul. Leśnej.  30 000  30 000  30 000     WTI
  90095  Pozostała działalność  500 000  500 000  500 000  0  0  0  

  
 Opracowanie koncepcji uzbrojenia oś. 
650-lecia wraz z częściowym 
wykonaniem projektów technicznych

 100 000  100 000  100 000     WTI

   Modernizacja targowiska miejskiego  150 000  150 000  150 000     WTI

   Projekty pod przyszłe zadania 
inwestycyjne  250 000  250 000  250 000     WTI

 926   Kultura fizyczna i sport  610 000  310 000  310 000  0  0  0  
  92604  Instytucje kultury fizycznej  610 000  310 000  310 000  0  0  0  

   Modernizacja przyłącza do agregatu 
chłodniczego na lodowisku  10 000  10 000  10 000     BOSiR

   Budowa budynku socjalnego przy ul. 
Korczaka  600 000  300 000  300 000     WTI

 OGÓŁEM:  7 605 860  6 583 810  4 525 386  0  2 058 424  0  X

Id: D0644745-2754-4D8D-A5D7-B364475CA27A. Podpisany Strona 3




